
1 / 1 ページ

令和7年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年4月16日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
口和支所
地域振興室

542/210　口和上向住水路災害復旧工事 口和町向泉 小林建設㈱ 小林　護 4,600,000 4,650,000 4,137,000 R7.12.27

2
比和支所
地域振興室

79/210比和松本農地災害復旧工事 比和町三河内 ㈱加島建設 加島　俊次 4,900,000 4,960,000 4,412,000 R7.12.26

3
比和支所
地域振興室

80/210比和古川農地災害復旧工事 比和町比和 ㈱加島建設 加島　俊次 4,350,000 4,400,000 3,893,000 R7.12.26

4
環境建設部
下水道課

庄原市公共下水道水質及び汚泥分析業務委託
庄原・東城・比和・総領
浄化センター

㈱三井開発 三井　崇裕 14,427,000 20,609,000 14,427,000 R9.3.31

5
環境建設部
環境政策課

水質検査分析業務委託 市内一円 中外テクノス㈱ 福馬　聡之 6,900,000 7,017,000 4,912,000 R8.3.31

6
環境建設部
環境政策課

ダイオキシン類・ごみ質他検査業務委託 市内一円 ㈱エヌ・イーサポート 福山営業所 野上　裕生 3,500,000 3,580,000 2,506,000 R8.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


